СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                 НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

         от   25 мая  2023 г.                                                                №  51/2

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказа Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Совет депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области РЕШИЛ:
         1.Внести изменения в Решения Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области:
1.1.  в подразделе 1.1 «Сведения о земельных участках»  раздела 1. «Сведения о недвижимом имуществе» (Приложение 1):
-включить объекты недвижимости и присвоить реестровые номера.
         2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава-Председатель
Совета депутатов муниципального образования
Новослободское сельское поселение
Сенгилеевского района Ульяновской области                          И.Т.Якубов

Приложение 1
к Решению Совета депутатов
МО Новослободское сельское поселение
                                                                                                                       №  51/2   от  25.05.2023 г.
РАЗДЕЛ 1. «СВЕДЕНИЯ О НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ»
ПОДРАЗДЕЛ 1.1. «СВЕДЕНИЯ О ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ»
	Реестровый номер   /    Ранее присвоенный реестровый номер
	Наименование
объекта
недвижимости
	Адрес
месторас-
положение
объекта
	Кадастровый номер
	Общая площадь
 (кв.м) (или) иные параметры, хара ктеризующие физические свойства недвижимого имущества )
	Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.
	Категория земель

	Вид разрешенного использования
	Дата возникновения права Основание нахождения объекта у юридического лица
	№ регистрации права в ЕГРП

Сведения о правообладателе
	Дата  прекращения права, основание

	Сведения об установленных ограничениях

	1.1.70
	Земельный участок  (доля)
	Российская Федерация, Ульяновская область, Сенгилеевский район,  АО «Сенгилеевское»
	73:14:050501:97
	11,3 га без выдела в натуре
	   911910
	Земли сельскохозяйственного назначения
	  Для сельскохозяйственного производства
	15.05.2023 г Решение Сенгилеевского районного суда Ульяновской области от 14.03.2023 г вынесенное по делу № 73RS0021-01-2023-000034-81 дело № 2-1-82/2023
	     Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 15.05.2023 г. 73:14:050501:97-73/034/2023-58  15.05.2023 г
Муниципальное
 образование Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

	не зарегистри-ровано

	1.1.71
	Земельный участок  (доля)
	Российская Федерация, Ульяновская область, Сенгилеевский район,  АО «Сенгилеевское»
	73:14:050501:97
	11,3 га без выдела в натуре

	   911910
	Земли сельскохозяйственного назначения
	  Для сельскохозяйственного производства
	15.05.2023 г Решение Сенгилеевского районного суда Ульяновской области от 05.04.2023 г вынесенное по делу № 73RS0021-01-2023-000072-64 дело № 2-1-123/2023
	     Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 15.05.2023 г. 73:14:050501:97-73/034/2023-59 15.05.2023 г
Муниципальное
 образование Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

	не зарегистри-ровано